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Formål: 

 

Formålet med etablering af video overvågning af Faxe-Hallerne er, at beskytte institutionens 

ejendomme og værdier, samt medvirke til en forebyggende indsats overfor kriminelle handlinger 

specifikt med henblik på at reducere mange års omfattende hærværk på bygninger. 

 

Lov grundlag 

 

Denne politik tager udgangspunkt i ”lov om tv overvågning” af 1. juli 2007. 

 

Omfang 

 

Den etablerede overvågning samt evt. senere udvidelser omfatter primært alle udendørs facader og 

indgangspartier samt tage. 

 

Skiltning - information 

 

Der skiltes synligt med at videoovervågning er etableret.  

Alle medarbejdere skal være orienteret om overvågningen og formålet hermed. 

 

Optagelser 

 

Det etablerede anlæg er karakteriseret ved, at der optages live billeder. Disse lagres på harddisk. 

Anlægget kører løbende således at når harddisken er fuld foregår en automatisk overskrivelse af de 

ældste data.  

Data opbevares i ca. 20 dage. 

 

Den til enhver tid vagthavende medarbejder har alene muligheden for at se direkte billeder fra de 

forskellige kameraer til brug for kontrol af de ydre parametre under tjenesten. 

 

Sikkerhed – rettigheder 

 

Harddisk recorderen skal være placeret i et aflåst sikkerhedsskab der skal være solidt fastgjort til 

bygningsmassen. 

Adgangen til at se optagelser skal være beskyttet af en pinkode 

Adgang og rettighed til at se optagelser er begrænset til Inspektøren eller én af bestyrelsen 

udpegede medarbejder sammen med en af bestyrelsen udpegede repræsentant. 

 

 

Web adgang 

 

Alle vagthavende medarbejdere kan få mulighed for, at se de direkte overvågningsbilleder, med 

henblik på at overvåge bygningsmassen. 
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Videregivelse af oplysninger. 

 

Videregivelse af personfølsomme oplysninger må alene ske med hjemmel i den til enhver tid 

gældende lov, samt til politiet i kriminalitetsopklarende øjemed. 

I fald at oplysninger videregives skal den til enhver tid siddende formand orienteres herom. 

 

Varighed & ændringer 

 

Denne politik er gældende fra den dato hvor etablering af video overvågningen er tilendebragt. 

Politiken kan alene ændres ved en bestyrelsesbeslutning. 

 

 

 

 

 

Vedtaget på bestyrelsesmødet den 2. december 2008  

 

 

 

 

 

 

 

Carsten Boserup    Dan Dalby 
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